
BAVÍ VÁS MANUÁLNÍ PRÁCE? 

Jsme ryze česká rodinná firma, která se na českém trhu pohybuje již 28 let. Naším 
cílem je poctivou prací vyrábět kvalitní reklamní, prezentační a dekorační produkty. 
Mezi naše klienty patří třeba Ikea.  

Zakázky se nám stále množí, proto hledáme nové posily na pozici:   

MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE  

Co vás u nás čeká? 

Budete na dílně zpracovávat různé polepy, řezat papír a chystat zakázky k expedici. 
Co si připravíte, také někdy v terénu naistalujete (cca 2x do týdne). Takže můžete 
vidět výsledek své práce na vlastní oči.   

Co spoluprací s námi získáte? 

• Práci v malém kolektivu lidí, který si zakládá na dobrých vztazích.  
• Zaměstnavatele, který je vstřícný, férový a chová se ke svým pracovníkům 

slušně.  
• Nadstandardní finanční ohodnocení a bonusy za případné přesčasy či práci 

navíc. Férový výdělek včas na vašem účtu je pro nás samozřejmostí.   
• Možnost oddělat si svou práci a jít s čistou hlavou domů.  

 

Jestliže jste manuálně zručný/á, chcete se naučit něco nového a získat solidního 
zaměstnavatele, neváhejte se nám ozvat. Těšíme se na vás!  
 
 
 

www.catcut.cz 

Ing. Martin Břínek 

Tel.: 733 139 907 

 

 

http://www.catcut.cz/

